
8. 3. 2019 

V pondělí dne 11. 3. 2019 bude v místním kulturním 

domě od 12.00 hodin  do 17.00 hodino pět otevřeno 

KADEŘNICTVÍ. Další pracovní doba bude upřesněna. 

 

Kontejnery na biologicky rozložitelný odpad a na 

vysokoobjemový odpad jsou již přistavený za obecním 

úřadem. Zájemci o uložení odpadu, hlaste se na 

obecním úřadě v pracovní dny. Děkujeme  

Informujeme, že se na OÚ vybírají poplatky za odpady 

i za psy. Výše poplatků se v roce 2019 nezměnila. Tzn., 

že poplatek za osobu trvale hlášenou v obci činí 500,- 

Kč, nebo 500,- Kč na rekreační objekt. 

Poplatek za jednoho psa je 100,- Kč v RD, v bytovém 

domě 200,- Kč. Další pes je vždy dvojnásobek základní 

ceny. Poplatky můžete uhradit i na Bankovní účet 

obce: 1240276369/0800 variabilní symbol je číslo 

popisné (včetně čísla bytu u bytových domů). 

Děkujeme Vám za uhrazení 

 


